
R E FZ E X
ZELERY RHOUL 36 3
REPORTÁŽ DAVAJTĚ POSETÍM PRÁGU! ŠAĽOM  JANA DOLEŽALOVÁ

Protože ohniska válečných konfliktů psychologicky zmenšila okruh míst, která je možno 
bezpečné navštěvovat, přilákalo turisty srdce Evropy. Zatímco většina Pražanů odjíždí po 
Štědrém dnu do přírody, cizince sváteční atmosféra města neodolatelně přitahuje.

D 0  O T R Z n ÍK  CHCETE PÜSOBIT JAK O  PROSTITUTKA 

V ZEM ÍC H  EVROPSKÉ UNIE? MAREK HUDEMA 
0 0  REFLEHE
o b  m É o i n
0 0  ROZHOVOR POSLOUCHEJTE DĚDEČKA! JANA MATOUŠKOVÁ

S jeho komentáři se můžeme setkat v  novinách i na Internetu, některé jeho kousavé 
písně téměř zlidověly a pořad Cizí slovo poezie vysílá ČT 2 již pátým rokem.
Kromě překladů a koncertů má Jiří Dědeček na kontě sedm hudebních titulů 
a dvanáct literárních děl.

0 0  HRimi HRA NA ČETNÍKY A  SPREJERY DAVID DANIEL

0 И  B IL f ln C E  ČESKÉ M EZN ÍKY 2001 MILAN TESAň

Konec roku bývá příležitostí к  ohlédnutí a ani Reflex nezůstal stranou celoročních 
bilancí. Šli jsme na to  však jinak. Náš státeček žije své vlastní „malé dějiny", 
jež jej bezprostředně hnětou a formují, a proto jsme vybrali ukázky těch 
nejpozoruhodnějších.

0 0  P f lm Ě Ť  KUPŘEDU LEVÁ PETR HOLEC

0 0  U Z P O m ín K Y  SEXUÁLNÍ ŠTVANEC

ANEB CENZURA V DĚJINÁCH ZELENÉHO RAOULA DAN HRUBÝ

Rekapitulace sedmileté existence Zeleného Raoula se soustředila na jeden dosud 
nezveřejněný fakt -  jeho cenzuru. Provedená inventura odhalila překvapivou skutečnost. 
Nejsou to  lži, urážky ani černý humor, které by nejvíc pobuřovaly veřejnost, 
někdy i redakci. Ale sex, sex a znovu jen sex.

0 0  JRH SE V ID Í  DAVID A  LEOŠ SUCHAŘÍPOVI VERONIKA BEDNÁŘOVÁ 

0 0  BRR PLNÝ PLYN 

0 0  BRR INTERNET 

0 0  BRR NA CESTÁCH 
0 0  BRR MENU

0 0  PORTRÉT VŠECHNY JEHO  HOREČKY HONZA DĚDEK
0 0  DO ČERnÉHO 
0 0  LR B Y R in T  HULTURY
0 0  CRUSH ZDENĚK KOUBEK PAVEL KOVÁŘ

0 0  J in É  СТЕШ ' ZVONOKOSY MICHAL ČERNOUŠEK

0 0  Й PROPOS JAK JSM E SLAVILI JIŘÍ RULF
0 0  ZR 168 H O Din


